LUKA KOTOR AD KOTOR

Finansijska kartica
Period od 01.01.18 do 31.12.18

Konto 5599 Drugi nematerijalni troskovi- pomoci
Datum Valuta Nalog Broj dokumenta / Opis Duguje Potrazuje Saldo
26.6.2018 PBO100 15 100 / TOMISLAV Hrvatsko Kulturno d. 900,00 ,00 900,00
17.8.2018 PB0143 15 143 / SINDIKAT LUKA KOTOR 7.000,00 ,00 7.900,00
17.8.2018 - . PB0143 15 143/ TAMARA ARANDJELOVIC 500,00 ,00 8.400,00
17.8.2018 PB0143 15143 / BRANKA LUKIC 500,00 ,00 8.900,00
17.8.2018 PB0143 15 143 / ZAKLINA PEROVIC 150,00 ,00 9.050,00
20.8.2018 PB0145 15 145 / PEROVIC BLAZO 4 500,00 ,00 9.550,00
12.10.201 PB0191 15 191 / zoran vucinovic 500,00 00 10.050,00
12.10.201 PB0191 15 191 / MZ gornji grbalj 500,00 ,00 10.550,00
12.10.201 PB0191 15 191 / veselin vujovic 200,00 ,00 10.750,00
17.10.201 PB0195 15 195 / simonovic ljiljana 500,00 ,00 11.250,00
17.10.201 PB0195 15 195 / stk ama kostanjica kotor 150,00 ,00 11.400,00
19.12.201 HB0182 13 182 / Andrijana Lackovic 500,00 ,00 11.900,00
19.12.201 HB0182 13 182 / KK Lav donacija : 300,00 ,00 12.200,00
24.12.201 HB0184 13 184 / Sonja Bucin 500,00 ,00 12.700,00
24.12.201 HBO0184 13 184 / Smolovic Nevenka 500,00 .00 13.200,00
26.12.201 HB0185 13 185 / mz radanovici 500,00 ,00 13.700,00
28.12.201 HB0186 13 izvod / ERAK LATINKA 200,00 ,00 13.900,00
28.12.201 HB0186 13 izvod / PJEVACKO DRUSTVO GRBALJ 2.000,00 ,00 15.900,00

Svega: 15.900,00 ,00 15.900,00
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